役員就任ご挨拶

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、去る 6 月 2３日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会

におきまして、下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いた

しました。

つきましては、この新陣容をもちまして社業の発展に一層努力

いたす所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬  具

平成２９年７月

大崎工業株式会社

代表取締役社長  近 田
ち か だ

光 昭
みつあき

記

代表取締役社長 (留任 )  全般統括、財務報告に係る内部統制、

コンプライアンス担当
近 田 光 昭

常 務 取 締 役 （留任）
安全衛生、環境 担当

化成品事業部長、広島工場長、開発部長 上 杉 明 宏

取  締  役 （留任）
総務、人事、経理、資材 担当

総務部長  岡 田 浩 治

取  締  役 （新任）
品質保証、リスク管理 担当

建設資材事業部長、鳳工場長
土 谷 高 正

取  締  役 （新任） 堺化学工業株式会社取締役 柳 下 正 之

監  査  役 （留任） 堺化学工業株式会社監査室長 吉 良 義 行

なお、取締役を退任された河合修治氏には、引き続き建設資材事業部営業

部長兼東京営業所長を委嘱しています。

また、伊藤三津男氏には、引き続き相談役として経営全般にわたり助言を

お願いすることとなりました。

以  上